平成２２年２月

各      位

西部金属熱処理工業協同組合

平成２２年度前期金属熱処理技能検定（1級・2 級・3 級）試験実施のお知らせ

拝啓 余寒の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成２２年度の標記試験実施日程が下記の通り決まりましたので、お知らせ

いたします。

 (大阪府下以外は各府県の職業能力開発協会へお問合せ下さい)

記

１. 申請受付期日    平成２２年４月５日(月) ～ ４月１６日(金)

２．申請受付場所     大阪府職業能力開発協会

               大阪市中央区石町２丁目５番３号

               エル・おおさか南館８階(労働センター)

                TEL 06-6946-2621

３．試験実施期日    (１) 学科試験

日  時 :  平成２２年８月２２日(日)

                            学科試験、実技ペーパーテスト

                   場   所 :   未 定

                    (２) 実技試験

日   時 :   平成２２年８月２９日(日)

              要素試験

     場   所 :   大阪府立産業技術総合研究所

平成２２年度前期金属熱処理技能検定実技･学科試験

受検申請枚数

１  級:         枚

２  級:       枚

３  級:       枚

貴社名

担当者名

西部金属熱処理工業協同組合 FAX 06-6251-4039